
smlouva o dflo

L
smluvní stranv

obiednatel:
Psychialřická léčebna Čenfný Dtůr.cervený Dtdr l. J8I 0l cesl§i Krumlot.
lčo: 00583600.
č, ú.: 133241/07l0 čNB
stáfut]ámi ástupce: MUDr, Jiři Dvořáček, ieditel PL
zástupce pověřený jednáním ve věcech:
a) smluvních| Mt]Dr, Jiři Dvořáčok, fuditel PL,
b) techniclcých: Jiři Kánic, spíáÝce PL
tel, fax,: 380309l30, email: reditel@cervenvdwr,cz , Ý.Ň,\,,/.cervenvd!ur.cz

zbotovit€li
sURÁ & co §.r.o., Ktiš ó,384 03 Ktiš
Ičo: 4820l90l, DIČ| cz482o190l
č, ú,: 1090428l/0100, Komelční banka a.s.
stanrúmi zástupce: Ja sum a Ing. tvan Hůí§ký, jednatelé společnosti
zástupce pověřený jednánlrn ve věcech
a) srnluvních: Ing, Ivan Hůrský,jednaiel §polečnosti,
b) technických: Ing. Ivan Hůnký, tel, ó02 46] 62?

Richard sura. tel. 602 405 028
tel. ]88 323 593, €_nail: hur§kv@sura_co,cz

.

vÝchozí Dodklady a údaie
l, Podk]adem pío uzavření této §mlouvy ie nabidka zhotovitele ze dne: 28,4,2023.
2, Název slavby: ,,Dokončení rekonslrukce Máuřicovny".
3, Misto slavby: Mauricovna _ areál parl-u P§ycbiatrické léčebny Čeívený D!ur.
4, In\e.lor Psychld|í|cká |ócebnJ ťeleny Dýir,
5, Terminy stavby:

. zahájení: 3.5.2023

. dokončeni a př€dání objednateli: 2l. 7. 2023.

IIl.
předmět plněíi

1, Předmětem zakázky.je realizace §lavby| ,,Dokončeni rekon§trukce Mauřicovny... Přesný Souborprácij€
uveden V pílloze \ dodalalelstém ro7počn",

2, veškeré práce budou provedeny za podninek a ve lhůtách lymez€ných:
. touto §mlouvou.
. předanou proiektovou dol-um€n|aci.
. výkazy \"]měr,
. obecně Závazíýni předpi§y a ČsN,

(dáIe jen ,.djlo"),
3, objednate] se louto smlouvou Zavazuje, že dokončené dilo §pecifikováné včl, lI. a čl. I1I. od áolovilele

ptevezme, zaplali zaj€ho provedeni sjednanou cenu a poskytne zhotovil€li potřebnou součinnost,

lv.
Rozsah a způ§ob Drovedení díla

l, Zhoiovitel prov€de dílo řádně a včas a na své nebezpečí,



2, Zhoiovitel posnrpuje při píováděni dila samostatně pii re§pektováni zejnénai
. zákona č, 183/2006 sb,, o územnim plánováni a sravebnim řádu, v platném zněni (dá'e j€n ,,stavebni

zákoť'), zákona č, 20/1987 Sb,, o slí.ni památkové péči v p]atném znění, zákona č, l]4/l992 sb., o
ocbianě přírody a krajiny v plahém zněni a zátona č, 54ll2020 sb., o odpadech v platném znění,

. ustanovení o bezpečnosti práce a technických zaříz€nich pň stavebních pracích,

. ekologichých ajiných požadavki ryllý./ajicich z dalších souvisejicich právnicb předpisů,

. če§kých §tátnich noíem ČsN.
3, Zhotovitel použije při provádění díla ýýrobky, které maji vlastnosti zaručujici při běžné údížbě

mechanickou pevnost a stabilinr, požámí bezpečnost, ochíanu zdíavi a živohiho pro§ťředi (vč€tně užiti
,,ekologiclry šetrných l"ýrobku"), bezpečnost při užíváni, oclranu píoti hluku, úsporu energii a §plňujíci
hygienické požadavky.

základní Dodklady a §oučinno§t obi€dnatele

l, obj€dnalel se závaaje, ž€ po dobu prováděni díla poskytn€ zhotoviteli v nutném rozsahu potřebnou
součinnost spočívajici zejnéná v odevzdáni připadných doplňujicích údajů a v upřesněni podkladů, pokud
taková potřeba v pnrběhu plněni iéio smlou\y vznikne,

2, objednatel odpovídá za to, že jsou všecbny jírn odevzdané podklady b€z právnich a věcných vad.
3, objednatel odpovidá za to, že řádný píůběh praci zhotovitele nebude íuš€ný n€oprá,měnými zásahy řetich

4. osoba provádějici tecnniclcý dozoí je oprávněna dát zaměstnancům zhotovitele přikaz přerušit práci, pokud
není v do§ahu oprávněný zástupce zhotovitele a jeJi ohrožena b€žpečnost pmvádění stavby, život nebo
zdíaví osob, pracujicich na §tavbě ebo hrozi-lijiné vážné hospodářské škody,

vI.
Další Dovinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel ie zeiména Dovi
. pŤevzít podklady a věci poťebné k proved€ni dila př€dané objednatelem,
. upozomit objednatele na nesprános1 udělených pokynů, resp, neÝhodnost předaných podkladů a věci a

na překážky v provádění djla a nedostatky podkladů a pokynů při provádění díla, Po dobu ode dne
doručeni pisemného oznámeni zhotovilele o lěchto nedoslatcich objednateli do doby doručeni phemného
oznáneni objednatele o j€jich odslíaněni zhotoviteli se prodlužuj€ temin dokončeni dila a jeho piedáni
objednateli,

. s€psat zápisy o plovedených zkouškácl],

. odevzdat objednateli všechny doklady vztahujicl se k dilu,

. dodížovat vš€clny platné předpisy bezp€čno§ti a ochrany zdravi při práci na §taveništi,

. dodržovat vnilřni směmici léčebny - dopíávně provozni řád v areálu léč€bny, nevjiždět do aíeálu paíL,u na
§taveniště § těžkou technikou a mechanizací bez př€dchozi domlu\ry se spn{vcern léč€bny, st€jně jako
nevjíždět do aíeálu parku ke sravenišli zbytečně mnoha vozjdly, lxužíval k dopravě na stav€niště pouze
dohodnutou trasu viz piedáni Staveniště,

. udržoval na převzatém stavenišli pořádek a čislotu, pravidelně a pruběžně odstraňova( odpady a nečistoty
vznikléjeho činnosti, podle zálona č, 541/2020 Sb,, o odpad€ch,

l na vlastni náklady zajislit r}ýčeni všech podzemních a nadzemních vedení a inženýTslcých sílí na
stavenišii, Zhoiovitel odpovídá za poškozeni podzemniho i nadzemniho ved€ni a inženýT§kých sili na

. zaji§ijt dodržování zákazu donášeni a výskytu alkoholických nápojů i v uzavfunérn balení do areálu
objednatele, včeÍlě jejich požívání pracovniky zhotovilele,

. zajistit zákaz přítomnosii osob pod vlivem alkoholu, bť i tzv, ,,zbytkového",

. při podezřeni z přitonnosli takoýých osob na staveništi, tyto osoby \rykázat Z areálu léčebny,

. zaji§iit bezpečné u]ožení těkaýých láiek, o způsobu jejich uloženi a před začátkem manipulace s nimi na
§lavbě, informovat vždy zástupce objednalele,

. při manipulaci a nakládáni s n€bezpečnými chemickými látkami a chemickými přípravky na §taveništi a
v aíeálu léčebny posfupovar v souladu s § 44a, zákona č, 258/2000 sb, o ochraně veřejného zdravi,

. zabezpečit přítoímost s\"ých zaměstnanců při prováděni kontrolni činnosli {€c},nickým dozoíem,

.lTzvat objednalele k účasti na prováděných zkouškách, prověřeni a př€dávání prací, ktere mají bý1

následně zakryty nebo se stanou jinak nepřisfupnými, Uvedené yýz\y budou zap§ány ve §tavebnirn d€niku



nejmeně 3 pracovní dny předem, neučini-li tak zhotovitel, je povinen na žádost objednatele uvedené práce
na své náklady zpřistupnit,

. zajistit a předat priběžnou fotodokumentaci z reálizace výstavby a yýkresy skutečného provedeni stavby.

2, obiednatel i€ zeiména Dovinen:
. provedené dilo převzít,
. provést prohlídku převzatého díla a oznámit zhotoviteli vady díla,
. na yýz\1r zhotovit€l€ se v požadovaném teímínu úča§tnit zkoušek, píověrek a předávaní prací, které naji

být násl€dně znepřisnlpněny,
. poslq/tnout záruky za jakost předávaných věci poř€bných k píovedení dila,
. př€vzit dílo i v nabidnutérn zkáceném terminu, pokud zhotovitel připraví dilo k odevzd|íni př€d

sjednaným termínem,
. odstranii na záLkladě písemné výz\ry zhotovitele nedostatky spočívající v nespíávnosli udělených poI§Ťů

obj€dnatelem, r€sp, nevhodnost jím předaných podkladů a věcí a nedosra&y spočivajici v př€kážkách v
píováděni dila a n€dostatcich podkladů a pol§Ťů objednalel€ při píovádění dila a odstraněni těchto
nedostatkŮ pl§emně oznámit áotoviteli,

Ustanovoním tohoto čláťú.u nejsou dotčeny oslalni povifutosti §mluvnich stfan stanovené v někteíém z dalšich
ustanovení této smlouvy.

vIL
§§ygb!íc9dts

1 , Zhoiovitel je povinen ode dne zahájení prací vést stavebni denik (dále jen ,,denlk ') do ktefého zaznamenává
píováděné píáce. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pío plněni smlou\.y, zejrnéna údaje o
časovém posnrpu praci ajejichjakosti, zdůvodněíí odchylek prováděných píaci od proj€ktové dokumentace
a údaje nutné k posouzení prací stavebním úřadem a ostatními dotčenými úřady slitni §pni\r, objednatel j€
povinen sledovat obsah deniku a piipojoval §vá stanoviska k zápisům. Běh€m píacovni doby musi být deník
na stavbě přistupný opíávněným osobám. Povinnost zhotovitele k vedení denikr zanika dnem, kdy jsou
odstraněny vady, kteíé !ryplynou z pŤejiínaciho řizeni.

2, V denít,u budou nimo jiné sranovené osoby oprá\,něné za§tupovat zhotovitele a objednalele při píováděni
konlťétních stavebnich praci na dile a při řešení vzniklých technichých a jiných rozpoíli,

3. Zholoviiel je povinen uložn druhý průpi§ demích záznamů odděleně od originálu tak, aby byl k dispozici
v připadě ztnity nebo zničeni onginálu,

4. objednatel je povinen uchovávat denlk po dobu l0 ti let od nabyti píál,ni moci kolaudačniho roáodnuti.

vI.
Termínv Dlnění

l- Zhotovil€l se zavazuj€, že píoved€ a dod,á dílo v následujicich termínech|
r práce na provedení díla dle čl, II. této smlou\,y budou zahájeny dne 3. 5. 2023,
. dokončené dílo bude předáno objednateli nejpozdějido21.1.2023.

2. Pokud je zholovitel v prodl€ni s dokončením a předái]ím díla obj€dnaieli, vzniká objedna.€li nárok na
zapla€eni smluvni pokuty ve !ýši 0,05 % z celkové ceny dila vč€tně DPH za kaiÁý den prodlení.
Zaplacením smluvni pokuty a to i v ostatnich připad€ch vzniku námku na zaplacení smluvní pokuty dle této
smlou\ry, není dotčeno píávo požadovat náhJadu škody př€§ahující uhrazenou snluvni pokunj,

3, V případě, že během provádění dila zasáhne do jeho pniběhu \yšší moc, která bude trvat dél€ než 10 dnů,
bude dalši posfup řešen dohodou smluvnich stran.

Ix.
cena za Drovedení díla a Dlatebni Dodmínky

l, cena za prov€deni dilav rozsahu dle čl. IIL této snlouvy se sj€dnávájako pevná a činí celkem včetně DPH

2 740.959.-
Kč včclně DPH



2,

3,

5.

ó.

,7.

2.

],

l.

Zhotovite] předložil dodavatelský položkoýý rozpočet pío prováděni dila, Dodavalel§ký položkol.ý rozpoč€t
je zpracován na §jednanou pelmou cenu s 1ím. že je možno j€j ptípadně i,píavit pouze ná základě §mIuvnimi
stranami uza!Ťeného dodatku k této srnlouvě, Dodavatelský položkoyý íozpoč€t se smlu\Ťli slíány zavázuji
upravit také v připadě, že některé položky dodávatelského položkového rozpočtu nebudou na pok}m
objednatele píoved€ny,
obj€dnálel u},radi cenu podle odstavce l) toholo článlo oproti piedlož€ným úč€iním dokladům fesp,
faktute. kFrou zhoIolitel ry§Iavi a pí€dložl ob,jednateli na áuadě soupisů pfoved€ných prací na díl€ podle
odstavce 2) tohoto článt-u, UC€hi doklady r€§p, faknrry musí být potwzeny zástupcem objednatele ve
včcech technických a technickýtn dozorem, Faktura bud€ splatná do 2l dnů odj€jího doručeni objednateli,
Fakhríace bude provedena do výše 90% celkové ceny dila. Zbý./ajicích I0 % ceny bud€ objednalelem
proplaceno do t4 li dnů po odslíaněni všech vad a nedodělku vzešlých ze zápisu o předáni a pievzeti díla,
Každý účebli doklad faktura bude obsahovat|
. označeni fakiury a ieii čislo,
. obchodni jméno sidlo, lČo, DIČ a bankovní spoj€ni smlu\Ťích §íran,
. den zdanitelného p]nění a §platno§1 dle této slnlou\1 o dilo,
. cenu bez DPH, sazbu a částku DPH, celkovou cenu vč. DPH. odkaz na oceněni dle dodavatel§kého

položkového íozpočtu,
objednatel je opíávněn před upl}nulím lhůty splatnostj požadovat doplněni výše uvedenýctj nátežitosti
faknrry, pokud nebyly uvedeny a také požadovat opralu ne§právných, či neúplných údajů, Zhotovitel je
povinen uved€né nedostatky neprodleně odstranit a vrátit fakturu v řádném stalu objednateli, V připadě, že
bude áotoviteli zástupcem objednalele vfácena pfudložená fakfuía k odslraněni nedostalků a dop]nění
údajů, počitá se splahosl 1é1o faklury ode dne nového předloženi faktuíy objednaleli,
Pro připad prodlení objednat€le s úhradou některé z čásl€k dl€ předchozich odslavců loholo článlo je
objednatel povin€n zaplalit úrok z prodleni v€ \.ýši 0,05 % denně z dlužné částky, Dnem splnění peněžitého
Závazku je den odep§ání předmětné čáslky zúčtu objednatele na účet áotovilele, Zaplácenírn smluvní
pokuty a to i v ostatnich připadech vzniku nároku na zaplaceni smluvni pokuly dle této smlouvy, neni
dotč€no právo požadoval náhradu škody, přesahujici ubíazenou smluvni pokutu,
Pokud dojde k předčasnému ukonč€ni této smlou\.Y z jakéhokoliv důvodu, má zhotovit€l nárok na zaplac€ni
ceny dila v poměmé Výši dohodnuté ceny dila za jednotlivá samostatná plněni přealrněnr Éio smlouvy á to
v lakové \.ýši, jaká bude stanovena ke dni ukončeni smlou\Y s pňhlédnutim ke stádiu rozpracováni dila,
V připadě, že neni možné určn j€dnodivá samostatná plněni předmětu této smlou\ry, má zholovitel naíok na
cglu za provedenou část dila stanov€nou v piislušných ustanoveních §niženou o c€nu, kt€íou áotovilel
ušeři neplovedenim díla v p]ném rozsahu,

x.
předání a Dřevzetí díla

Zhotovitel oznámi objednateli nejrnéně 3 dny předem, kdy bude dilo ukončeno a připraveno k piedani a kdy
l€dy má dojit k pievzeli dila, Smluvni strany na základě tohoto oznámení dohodnou přesný časový postup
předání a převzeti dila, Pokud t€nto po§tup nedohodnou, pak p]ati, že př€dání dila bude zahájeno v d€n,
který byl objednateli oznám€n.
K předáni dilajsou rovněž přizváni projektant dila, budouci uživatel dila a připadně osoby, kt€ré zhotovitel
povéill provadenim dlId nebo jeho. a.li,
Zhotovitel připíaví před předáninr díla nezbytné doklady vztahujicí se k charaktenl prací a dodávek nutné
k převzeli dila a to zejména|

. projektovou dokum€ntaci dila (\"ýkes) se zakreslenim skutečného provedeni, v jednom \yhotovení,
potvrzeíou zholovitelem; k tomu objednatel zaji§li zhotovit€li PD v polř€bném rozsahu v digitáInim

. doklady o kontrole a převzeti dila nebo jeho části dalšim posírpefl zakrytých (formou zápisu do
stavebniho deniku a pot!Ťzenim technického dozoru investora a zá§nrpce investora ve věc€ch
technických),

. doklady o jakosli použitých materiálů, prohlášeni o shodě stanov€ných viTobku,

. doklady v}plývajicí z píojektové dokumenlace, smluv a technických norem,

. doklady ryplývajici ze slanovisek orgánů státní spíál,y a z \ryjádření správců siti,
o píuběhu a výsledku př€dávaciho řiz€ní sestaví smluvni strany zápi§, kte.ý obsahuje Zejrnéna označeni
předávaného dila, dátum zahájeni a ukončení předávaciho řízeni, zhodnoceni jakosti dila, daturn zahájení a
ukončeni zl,ušebniho provozu, seznam douadů, soupis zjištěných vad, dohodu o opařeních a lhůách
kjejich odstraněni, popř, o slevě ze sjednané ceny nebo o jiných právech z odpovědnosti za vady,



5,

6-

2.

3.

2-

3,

5.

1,

l,

píohlášení objednátele, že dílo přejímá, resp, prohlášeni objednatele, že dilo odmílá převzit a to
s odůvodněním a rovněž stattoviskem zholovitelc,
Vadou se rozumí odchylka Ve kvalitě, rozsahu a parametíech dila a §ianovených projek(ovou dok-unentací,
touto smlouvou a ob€cně závaznými technickýni normani a předpisy.
Nedodělkem se íozumi nedokončená práce oproti projeknr.

xI.
N€bezoečí škodv na díle

Nebezpečí škody na dil€ nese zhotovitel a přechází ze zhotovitel€ na objednatele vdobě, kdy objednatel
převezne dilo nebo jeho oddělitelnou část od zhoiovitele v souladu § podmínkami této smlou\.y, n€bo jestliže tak
neučini včas, přechází nebezp€či škody v době, kdy zhoiovitel v souladu § touto smlouvou připravil předmět dlla
k převz€tí a umožnil objednateli naklá&t s předmětem dila řádně provedenýtn a objednatel porušil smtou\u tím,
ž€ př€dměl dila n€převzal,

xll.
odírovědnost za vadv. zářuka

Zhotovit€l odpovidá za to, že předmět této smlouly je prov€den podle léto smlouvy, v souladu
s projektovou dokumentaci, stavebnim povolenim a rozhodnulími přislušných orgánů státní spra!]r,
Dokončené dílo má vady, j€sttiže n€bylo píovedeno řádně a dílo neodpovidá požadavkům stanov€ným
v 1éto snlouvě nebo v obecně závazných práWich předpis€ch, Zhotovitel odpovidá za vady, kteíé íá dilo
v době jeho předání objednatelj, Za vady dila, na něž ne vrahuj€ zánka za jakost, odpovidá zholovitel po
dobu a V rozsahu této záruky,
Zhotovitel posk}tne obj€dnaleli záruku na jakosl dila. Záíuční dobá lrvá 60 měsíců a počiná běžet dnem
převzetim díla objednat€len resp. uvedenim dila do zkušebniho provozu. U zařizeni a lybaveni, ktefá jsou
samoslatnou čá§tí dila, pak běži samostatná záíuční doba odpovídající době uvedené dodavatelem, která
však nestni být kratší než 24 měsiců, Zhotovit€l odpovídá objednateli za 10, že dilo bude mit po stanovenou
záíuční dobu vlastnosti stanovené touto smlouvou, píojeklovou dokume aci dila a obecně závaznými
technickýmj normami,
V připadě vady dila, za klerou odpovidá zhotovitel, j€ áotovitet povin€n provést b€zplatné odstíaněni
takové vady na základě oznámeni objednatele, Pn{va z odpovědnosli za vady, které jsou zřejíné již při
přejimáni dila, musí objednatel uplatnit v zápi§u o předáni a převzeti_ Zhotovitel je povinen ryao vady
odstranil v€ lhůtách dohodnutých v zápisu, objednatel je opíávněn pozastavit úhradu až do \"ýše 10 %
sj€dnané ceny díla do doby od§tranění těchto vad.
Připadnou reklamáci vady díla, na kterou se vztahuje záíuka za jakosl dila, je objednatel povinen uplatnit
ihned po zjištěni vady a to v písemné formě k íukám zástupce zhotovitele, Zhotovii€l \.r.r'olá do l0 ti dnů po
tomlo oznámeni řizeni o odstíaněni těchto vad a vady odstrani v€ §jednané lhůtě, V případě, že zhotovitel
vady n€odstrani ve sjednané lhůtě, nebo v připadě rnamého uplynutí lhůly pro zahájeni řizeni o odstraněni
vad, ani v dodatečné lhůtě 30 dnů od jejího uplynuti, je objednatel oprávněn zajistit odstraněni vad jinýtn
subjekteín dle jeho ýýběru na nák]ady zhotovitele, kleíé zhotoviteli po odstraněni vad v}učtuje, Zhobvnel
se zavazuje vyúčtované náklady objednateii uhJadit do 30 dnů ode dne doíuč€ni vFčlováni.
objednatel je povb€n lTlvofit zhotoviteli předpoklady pro odstranění vad dilá zejména umožnění přísnrpu
do dotčených prosior dokončeného dila.

xIIl.
odstourrení od smlourry

Při pod§lalném porušeni této snlou\T, z€jrnéna v připadech uvedených v odst, 2) tohoto článlu, pokud
nebude v přnněřeném dodatečném terminu splněna výzva na od§lranění závadného staru, je možno od této

Zhotovilel ie oDráiněn odstoupit od smlouw Dokud:
. objednatel, ani v přiměřené dodatečné lhůtě stanovené zhotovilelem nesplni povinnost poskytnout

potřebnou součinnost,
. objednatel poruši někteřou ze s\"ých povinnosti slanov€ných v čl, Ví, této smlou}T,
obiednatel ie oDrávněn odstouDii od smlou\.r' pokud:
. zhotovilel ani v přiměřené dodat€čné lhůtě n€odstrani nedostatky dila zjištěné v průběhu přacl na dile a

zapsané do deníku a jeho vadný posfup by vedl nepochybně k podstatnému poruš€ni smlou!,y,
. zhotovii€l bude v prodleni s předaním hotového dila,



xry.
zánik §mlouw

Tato §nlouva zanilá|
. splněním úč€lu a předmětu snlou\y, tzn, splněnim všech poviíností smluvnich stmn slanovených v této

. phemnou dohodou smluvních stran,

. odstoupenímjedné ze smluwlich stran,

xv.
závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platno§ti a účinnosti dn€m jejiho podpisu opnívněnými zásťupci smluvnich stran.
2. za zhotovitele jsou oprávněny komě slatui{Lrních orgánů v souvislosti s pfualrnětem této smlou}y jednat a

podepisovar ryb o§oby:
. ve věc€ch smlu\Ťě,obchodních a ve věcech technických|Ing.Ivan Hůrský,jednatel spot€čnosti
. ve věcech bcnnických: Richard sura, stavb}.,,edouci,

3. Za objednatele jsou opní\,něny v souvislosti s předmětem této §mlou\,y j€dnat a podepisova1 §,to osoby:
. Ve Věcech smluvně-obchodnich: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel,
. ve vécech lechnlckych:Jiři Kánic. správce,

4. zhotovitel souhlasi se zv€ř€jněnim všech nál€žirosd smluwího vztahu (zvefujněni vlastní §mlou\T,
zveřejněni podmínek servisní smloulry vážici se na piedměí plnění, množstevni bonu§y, apod,),

5. Tuto smlou\,u je nožno měnit nebo doplňovat pouze formou písenných číslovaných dodatl§i podŤsaných
oběma smluwimi stranami,

ó. Tato smlouva §e lyhotowje ve dvou st€jnopisech, z nichž každá stmna obdrži jedno ryhotoveni,
7. Právni vztahy smlul1lich §lran, které q?lý.r'aji z této smloury a v této smlouvě nejsou \"ýslovně upraveny,

se řidí příslušnými ustanovenimi občanského zákoniku v platném znění.
8, Smluvií §tíany píohlašuji, že tuto smlouly uzavřely po vzájemné dohodě, prosiy omylu, vážně, nikoliv

v tisni ani za nápadně ne!ýhodných podrnínek,
9, Přilohou této snlouvyje dodavatelský položko\rý rozpočet.

dne 3,5,2023

PsYctrlAŤBlcryÁ LÉČEB A
CERVE Y DVUR

čeíVenv Dýůí 1
ol óeÁt ý x,un381 0] ii,.ro" @

§l,i !9c o!9 1.9,iěe] eosa96oo

3a. 03 (ŤlŠ 6,olr.t PFAcHAŤlcÉ
lč:4a2 ol !o1 olé czla2ólgo1
?ť§rlrR^§Ý§u], lajc &djřamicxúra



Položkový rozpočet stavby

Stavba| 0'l'l23 Psychiatrická léčebna Červený Dvúr

§URA &co r.í,o,

č.p 6

38403

lčo 18201901

DlČ: cz48m19o1

Kliš

ob]ednále Psychialíickó lóč€bna Č.Ngný D!úl lčo] 00583600

Dlč

38101 ČeskýKíumlov

ln9, Húl§ký

0,00 cZK

sn žená DPH 0,00 cZK

21 "Á , 265 254,83 cZK

Zákadn DPH 21 y" 475 704,00 czK

0,12 czK

cena celkern; 2 740 959,00 czx

21042a23

bl,.Ý oo,12o 3aa 32á B§l
3D4 03 KrlŠ ó,ókl.. PHActlAŤrceoÉ cz4624r,o1
zrr§lrR^I*Ýsťl!a6lc srtúi§,calii,c,$ď^a$

Zpracováno program€m Bullopowel s



slavba, I01123 P§ychiatíickó lóčgbna Čewený Dvúl Lsió 2

Rékapitulace obiektů a rozpočtů
čl§lo zakl.d 3nEonó akbd láUadni

dfiě dině

§o01

00]

4

5

6

so02

2

§o03

2

2 265 2g,88

1 663 018,11

] 1733]4,33

125439,5l

332 894 57

31400 00

552 735,1l

55213511

49 471,36

49 471 36

2 265 254,88

t 663 048,41

1]733]4,33

125439,51

332 894 57

3140000

552 735,11

55273511

49 47i,36

494ř,36

ookonč.ni Ékonlt uke Mruicovíy

Zl1

El

Kab€láž

Llhudace.plaštové vody plo objéK it ulicovnyv paíku Pl Č.fl€ný Dvúl

sT2523 - Likvidáe splašk,,,

zdbipilnavodyprcobj.h,ulicovnyvPrttuPLČ.d.nýDvúl

sT25m - zdroj pilné vody..,

0,00

0,00

000

000

000

000

0,00

000

0,00

000

Zpracováno programeín BUILDpoWel s



stavba l 01123 PsychiatickáléčgbnaČ€ív.nýDvl)l List a 3

č1.1o

1

2

3

4

5

61

62

63

64

725

766

767

171

775

181

783

8

94

95

99

998

ll21

M24

í\ó1

zakládáni

svišl€ a kompletnl konstrukcB

Podlahy a podlahové kon§h]kce

Podahy z d ažd c a obkhdy

Podlahy Vlysové a paftetové

Nátěry

Dokončovacl ke na poz€m,shv,

Monlážé Educhotechnickych zai

Rekapitulace dílů
TyP d[t,

N§V

NsV

l]§V

NsV

HsV

HsV

HsV

HsV

HsV

HsV

HsV

HsV

HsV

H§V

HsV

HsV

HsV

NsV

HsV

N§V

HsV

HsV

H§V

HsV

HsV

H§V

c.lt m

400106,99

10701,60

4710,00

56 057,49

12111,60

883]2,53

37 399,05

4 844,00

2]0000

]25439,51

477 0a4,u

113 600,00

34 900,00

10] 954,70

28610,40

45816,33

44 605,24

126316 73

25 937 60

39 564 00

29 308 00

25 200 00

325 964,57

17500,00

6930,00

48 800,00

0 00000

0 00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0 00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0 00000

0 00000

0,00000

0 00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

2 233 854,88 0,00000

ZpEcováno prog€meín BUILDpower s



§laýba, l 01123 Psychirt crá rčsbna ČOW.iý Dvúl

Do konč€n i r.ko n 3tru k.€ iltluricovny

Lisl č 4

ob]ekl I s001

či3b

9,00000

9,00000

9,00000

30,20000

221,Q0

119,50

]9,30

15,70

l989,00

1075,50

173,70

3 7,12,31

zemnípláce

odkopáýky nezapažené v hor, 3 do ] 00 m3

Vodorché piemlslěni výkopkú z hol1-4 do ]000 m

Uloženi sypan ny naskádku

ÚpmvapáněVnáEpechVho[]_4 ŇáUlněnim

Díl: l
1 122201101R00

2 162301102R00

3 171201201R00

4 18]20l102R00

m3

m3

m2

Dil| 4 vodorcvné konstrukce

5 434191421R00 osazen slupňú kamenných

6 583880]5s01 siupeň shod, plný 50x20x140cm žUla híubě broušená

c€lk€mÉ| 1 vodobvné tonst.ukc.

2,80000

2 00000

805 00

7 460 00

2 2540a

14 920 00

17 174,00

Díl| 5
7 215901101R00

8 564721l11R00

9 56475] 111R00

10 57] 9072] 1R00

c€lh€n lď 5

komunikacé

Zhu|něn pod oži z homin n€soudžných

Podklad z kameniÝa drceného ve|,32-63 mm,ll, 8 cm, W

Podklad z kaír€niýa díceného ve1,32{3 mm ll, 15 cn, Vč,

POsy p krylu lomovýfii výsivka nr do 35 kg/m2 vč, zaválcován l

rn2

m2

36 00000

36 00000

36 00000

72 00000

930

99 80

]7000

29,50

334,80

3 592,80

6120,00

21z4,a0

12111,60

n2

Díl| 6í
11 612431111p01

12 612471411RI2

Upravy povrchú vnitřnl

om tká údmkanonových podhledú Feinputž vč, peneiia@

ť]prava vnitinich stěn aktivovóným štukem, s použitim suché

frz

ň2

l0800000

254 72200

283,50

226,50

306]8,00

57 694,53

88 312,53

Díl| 62 lJpravy povrchů vněiší

]5 6224711]6Ro0 Úprava stěn akivo€nýli šiukem s přlsadou

celk mza: 62 Upravy povíchů viějši

m2 19] /9000 195,00 37399,05

37 399,05

Díl| 63 Podlahy a podláhové konsllukce
]6 63]59]1]5R00 Násyp pod podhhy z keÉí,lzilu

c€lk€m,a: 63 Podbhy a podhhovó kon§irukco

] 40000 3 460,00 4 844 00

4 8,14,00

Díl| 64 výplně otvolú

17 642952110R00 osazen]žárubn dveinich dievěných, pl, do 2,5 m2, tsmďá 6.00000 350,00 2 ]0000

2100,00

Díli 762

29 l6221112ap01

3Q 762222141p01

31 /62336]10R00

32 l62421naRl2

33 342264091R00

34 76251al5R00

35 762521912R00

konslrukce tesařské

schod šlé schodn mvé loč té s podstupnicemi, vóetně u ábladi

Záh.dl dřevěné íovné ýč, nálěru

Monlaž ozdobné píoiiloýané l š9 ukonč€nl sliechy

Monlaž obkladu slropú údrckanonem Včeiné dodávlq, deska

Piiplalek k podh €du §ádíokan, za ! de§ek 15 mm

Položen pod ahových dsek m p€ío a díážku

Vyřlznuli čó§t podlahy pochy do 1 fr 2

2,00000 161 000,00

8,00000

63,50000

108,00000

7 200 00

250 00

19400

322000,00

5i 600,00

15875,00

20 952,00

6 220,80

9746,10

4 4§4,00

m2

m2

m2

m2

108,00000 57 60

54,60000 178 50

5,00000 749 00

Zpracováno prograínem BUILDpoWel s



slavbá l 01123 P§ychid crá Eč.bna Čeru.ný Dvúl

Dokonč€ni rékoNt.uk e Mau covny

List ó 5

obFl[ | s001

Poř čltlo
36 762523912RV1

31 7uý4la4Rí2

3€ 762526l10RT2

39 762526210R00

40 765901221R00

41 60513326R

42 60/15132R

43 6141360lR

44 61113631R

Dodněni podlah Ddoy nehobl, na srd, pl,do 1 m2, b€z dodáVlq

Polož€ni podlah hoblo€ných z pdcn, perc, dróžka Včehě dodáni

Položeni poštáiů p.d podláhy 6zteče do 65 cm, včeúrě dodávky

řerva, polšlaie E0 x 50 mm

ZábÉna paolěsná slřech vč, íóle

Fošna pizmovaná sMJDtso jakosl 1_1l ť, do 100 nm, š, od 80 mm

oe§ka dřevovlákniia Hobts 12 x 1220 x 2140 mm jednov§Ná

ň2

nož3tvi

6,72000

9,75000

7,00000

56,10000

108,00000

0,43680

60,06000

] ],82500

49,88500

440,00

747,00

206,50

50,00

108,00

9 590,00

92,00

85,00

65 00

2 956,80

1283,25

] 445,50

2 805,00

11 664,00

4188,91

5525,52

1005,13

3242,53

17? 004,54

m2

m2

frz

m3

n2

Dil:766
45 766662112R00

46 7666/00]1Ň1

47 61160]02s01

48 61160102s02

49 61160]02s03

22gJuJ

11 250,00

34100 00

5/ 750,00

8 250,00

i13 600,00

kon§trukco truhlábké
í,ronláž dv€li do rám,arubně lkiid š,do 80 cm

lMonláž d€štěné arubně a diévěného kňd a dvei

ovoie V nilh] s ni( íiasiý kaělové 70/197cín, vč íá,rovó zárubně

oveie v nilini s mŘ masiv kazelďé 90/197cm, vó, íámové zárubně

oveie vnilin] s mi( masiv kazelové 75/75cn, Vč, íá mové áru bně,

1,00000

5,00000

2,00000

3,00000

1,00000

2 250 00

2 25aaa

]705000

1925000

8 250 00

Díl:

50

51

52

767

767995l02R00

767995103p01

767995103p02

76/995103Ň3

20,00000

2,00000

2 00000

1,00000

160,00

5 900,00

5 m0,00

9 5!0,00

3 200,00

11800,00

10400,00

9 500,00

31 900,00

konshukce ámečnické
Výíoba a montaž kov, 8vp ckých komlr do 10 kg

Výíoba a montaž konlnových dvlřek Wě]š ch 64x9&m

Výrcba 3 monlaž kominových dviiek vnilírich, 50x84cm

Výrcba a monláž pok opu do sok podhledu, 60x120cm @elový rám,

výp Ď z pl€kližky

k9

oíl| 771

54 77]1011]5R00

55 7/1101141R00

56 77]101147R00

57 7711301]1R00

58 771212113R00

8 506,80

1 092,00

1218,56

8681,46

39859,20

42 596 68

]01 954,70

Podlahy z dlaždic a obkl.dy
Vyíovnánl podkladú §amonivelaěnl hmolou l oušl ky do 10 mm

P@edeni hydojzol, stěi(y pod dlažby jednwBlvé

píovéden i ba ndáže koutů

obklad sokllk] rovných do hn€le výšky do ] 00 ňm

Kladeni dlažiy keÉh cké do TM spáíován l hydrciobni sFríovaci

n2

n?

m2

m2

6120m0

8 00000

23 80000

67 56000

69 20000

85,19336

139,00

l36,50

51,20

128,50

576,00

500 0059 597643001s01 Dlažba kelam cká

c€lkemá| 77i Podlahyrdl.rdicaobklady

Dil| 775 Podlahy vlysové a parketové

60 775592000R00 &ouš€nidievěnýóp€dlahhruř+stibdni+jemné

61 /75592000p01 zatmel€ni s pá r íošnové podlahy popiipadědoplněn Lištdospaí

celk ná| n5 Podllhy vlFovó a Pa*otovó

m2 54,60000

54,60000

244 0a

28000

13322 4]J

15 288 00

28 610,10

Dll: 78l obklady k.ramickó

62 78123011]R00 obkládán slěn vnill,keíati, do hele 76300 31 ]1514m2 40,78000

Zplacováno prograínem BUILDpoWel s



stavba l 0i123 P§ychi.l clá léčébná Č€B.ný Dvůí

Dokončonl lskon§lrukc. ila!,icovny

Lisl č,6

ob,e|l sool

63 59/81345R obkládaóka ke la miók' 15r15

lllJ

frz 42.00340 350,00 1470] 19

45 816,33

Dili 783

64 783222100R00

65 783226100R00

67 783612200R00

68 7836]6000n00

69 783682121R00

/0 783682141R00

Nátěry

Nátěísyntelřkýkovoyých konslrukcidvo]násobný

Nál& synlelický kovových konslrukcl žakladni

Naa ob]ový truhlálskych vyrcbkú 2t + 1x iŤeleni

Nátěí ole]ový truhláfuký.h výrcbkú napušiěn

LažOb jědnoíázová di€věných podlah N§+ (osmo) 1x

Nát& olEový sp€ciálni dievéných pod áh (osmo) 2x

Nátěry

ň2

m2

íí\2

m2

n2

7,]6000

7,16000

35,67000

35,67000

77,870M

,u\aa

183,50

17,90

250,00

74,80

15000

250 00

1 313,86

557,76

8917,50

2668,12

11680,50

19 467 50

11 605,21

0ll| 94

18 94194]031R00

19 941911191RT2

20 941941831R00

Lešeni a §tavobni výtahy

Monirž lešen l€h,hd,s podlahaír,š do 1 m, H 10 ír

Pňplatek za každý mě§ic použili |eš€ni k po|,1031, lešeni irubkové

oemonláž lešen i leh, i6d,s pon laha mi,š,1 m H ]0 m

ň2

m2

72 90

56,10

59,50ň2

]3i60000

]3760000

]3760000

10031,04

7719,36

8181,20

25 937,60

Díl| 95

2] 9529011]4R00

22 95394]119R00

23 9539413]2R00

24 953943111R00

25 449M1l4s0]

26 44985]2]Ň]

27 54823022.AR

Dokončovaci k6e na pozeín,slav.

Vyči§lěni budov o výšce podlaži nad 4 m

o§azen kominových dvii€k

osaz€ni poámiho hasiclho plislíoje na slěnu

osaz€ni kovových přednrěiú, 1 k9 / kus

Pňstoj ha§icl píaškový 6kg 34ť183B

Autonorin požám hlásió

Ťabulka Výstažiá 14}210 A5 dvoubalevná

Dokončovací kco na po.sm,§t v,

rí2 154,50

197,00

90,00

153,00

950,00

350,00

130,00

21000000

] 00000

2,00000

14.00000

2,00000

4,00000

10,00000

32445,00

197,00

180,00

2142,0a

] 900,00

1400,00

1 300 00

39 564,00

Díl| 99 staveništní přesun hmot

28 999281108R00 Piesun hmol prc oFa!ry a údržbu do yýšky 12 m

calk€mtá| 99 stav€ništni pl€sun tmot

34.00000 862 00 29 308,00

29 308,00

DílI M24

74 728414611p01

15 728314112p01

Montáže vzduchotechnických 2ař

DodáVka a monIáž digestoi€, vč odkhového polrubi

Doaávka a monIáž prcl dešlové žaluzie

MonW€ wduchot€chnlckých zař

2,00000

2,00000

i50000

125000

15000,00

2 500 00

17 500,00

Díl: vN

76 005l21010R

77 005121020R

78 005121030R

79 005241010R

80 005261030R

vgdleišínáklady

\rybudováni zař zeni siavenišlě

píovoz zailžon l shvonišlě

odslm něn | áňzen i ghvenišlě

Dokumenlace skulečnóho proved€nl a v8škeÉ doklady plo

o§aini vediojšl íozpočlové nákhdy

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

100000

10000,00

]0000,00

5 000.00

]0000,00

13800,00

10 0!0,00

10 0!0,00

5 000,00

10000,00

13800,00

4t 800,00

Zplacováno píollamem BUlLDpoWer s



Staóa | 01123 P§ychietlcM léčgbna Č€lvsný ovúl

Dokona.ni rcl(o n.lru kce M.U covny

z1l

Lisl č,7

obei1 | s001

či§lo

zařizovací přodměty

lvonláž klozelu závěsného

MonÉžllakovóhonr€chanického §pláchovaě€

Montáž umwadel na šrcUby do zdiva

Monláž kiu siíonu umyvadél

Montáž spdových mis a vanilk

Monlaž spdových kout)

Džák na loaletn] papir nerczoýý

DáVkoVač lekutóho mýd a n€r€zový 0,5 l

Wc kadáč s nerczovým dÉákem na slěnu

Př slušenstvi k dře4 V kuchyňské s*tavě

Mon!áž venlilu nástěnného G l/2

ivontáž venlilu @hNého s tfubiĎkou G 1/2

lvlonláž batelie umyv.a dlezové stojánkové

[4onlážbateli sprchoyýchtemcktckhh

Monláž V€nl lu odpadnihodo D 32 mm

Montáž vent u odpadnlho do D 50 nm

ohňvač e ek, zásó, záVěsný oKcE 200, ob]eň 200 litn]

\,lonláž uzávěí€k ápach.umyvád]ových D 32

Montáž uávěrck ápach,dlezjodnoduchý D 40

Náleýka se 3iíóném PP DN 32

siíon pÉčkďý HL405, D 40/50 mm

Dřezová zápachová uávě*a DN 40 x 6/4" s pňpojkou pD myčku,

odÉdn ventildiez F sitkem PP nerczová o.e|

Koš odpadkový neíezový sLzN 1 1 ob§áh 5 l

Háček dvojiiý nerczový (spróa)

lýonláž dviř€k kovovyó i z P|

Dviikazpla§lu, 150!2c{mm'ói§licikus'

Dviřka 300 x 300 mm + masrev pod obk ad

Rohový ventil comloJt k batedi 12'x 3/8' § nercz silkalr (umyvadh)

RohoÝý Venlil k baleíii 3/8' x 1/? s neíez §itkeí,r (diez)

Umyvadlová páková baIede v17055, se átkou cl ck _ cláck, pn]tok

Dřézová sioj,inková bateie páková S vysokým ýi,lokem V = 278

sprchová násiěnná lemoslatická bablie 1ž"x ]50 mm sp]thová

Umyvadlo keramické 550 x 420 mm, oivoí pío M€di upíoslřed a

Zvuko zolafii podložk Umtladlová mezi obklad 6 stěnu

lnsiálačni sáda prc unyvadlo

Uíiyvadlový sibn ý4',32 mm, ÁBs, chrcm Dn]tok 45 um n.

Kloz€l áVě§ný, uavřený odachďý kruh, 540 r 355 mm, h|uboké

Duíoplastové sedátko s pok op€m, zpoma]ujici šklápěni

J

1712,00

1312,00

19220!

4i4,00

1786,00

3 442,00

898,00

3072,00

2Ba,N
834,00

584 00

1400,00

1028,00

940,00

241,00

302,00

354,00

21474,N

370 00

370,00

674,00

2166,00

340,00

136,00

1 55,4,00

468,00

828 m

2020a

1256,00

524,w

524,00

3 324,00

5 568,00

]8086,00

1414,00

1 E74 00

160 00

54 00

792,00

4130,00

1462,00

Díl: 725

1 725119306R00

2 /25119501VD

3 i25219401R00

4 725219503R00

5 725249102R00

6 725249103R00

7 725292035R00

8 725292041R00

9 725292061R00

10 725314290R00

11 725819201R00

12 725819401B00

]3 725829301R00

] 4 725849202R00

]5 725849302R00

16 725859101R00

17 725859102R00

18 725534228R00

19 725869]01R00

20 725869204R00

21 725334301R00

22 725360182R00

23 55162324,A

24 55162325VD

25 55149031

26 55l49130VD

27 725989101R00

28 725980]22R00

29 725980123VD

30 55]4]2]0VD

31 5511111oVD

32 55141117ýD

33 55141156VD

34 5514]]68VD

35 642142l6V0

36 642142l9V0

37 6,1214205VD

38 642l4218VD

39 55141226VD

40 64238810VD

,11 64238817VD

2,00000 886,00

2,00000 656,00

2,00000 961,00

2,00000 n1.aa

2,00000 893,00

2,00000 1721,a0

2,0000! 449,00

4 00000 i68,00

2 00000 1115,00

2 00000 41/00

4 00000 146,00

8,00000 17500

4,00000 257,aa

2,00000 470.00

2,00000 122,a0

2,00000 15],00

2,00000 177,00

2,00000 10 737,00

2 00000 185,00

2 00000 165 00

2,00000 33/ 00

2 00000 1 083 00

2,00000 1/0,00

2,00000

2,00000

2,00000

4,00000

2 00000

2 00000

4 00000

4 00000

2 00000

68,00

777,00

234,00

201,00

101,00

628,00

]31,00

13l00

1 662 00

2,00000 2784,a0

2,00000 9 043,00

2,00000 707,00

2,00000 937,00

2 00000 80,00

2 00000 27 00

2 00000 396 00

2 00000 2 065 00

2,00000 73100

Zplacováno plograínem BUILDpowel s



0l123

so()1

4

Psychhl c*á léčébna Čery€ný Dvůl

Dokonč€n i .ékonstru kco Mauricolny

zll

List č,8

42 64250915VD

43 64280807VD

44 64280822VD

45 64280830VD

46 7258]4122R00

47 998725201R00

2 00000

2 00000

2 00000

2 00000

2 00000

1 250 02000

6158,00

18946,00

8186,00

780,00

588,00

437 51

125 439,5l

ovládaci llačilko pm podomlikový modul 259 x 160 mm, chrcm

spíchový koul čtlercový 900 t 900 mm, výška 1950 mm, střh,rý

l*klý prcíil, 6 mm řaNparentn sklo

sprchová Vanička ke€mická člY8íec 900 x 900 mm

§ilon HL pro §prchové van]čky pl, 90 mm s neí€zovou kíylkou

Venlil plačkďý sezŇLkl, DN15

Př€§un hmol pro zaňóvad ťedměly, výšlq do 6 m

3 079 00

9 473,00

4 093,00

390 00

294 00

035

zplaováno prograínem BUILopoWer 5



slavba l 01123 Psychi.lická léč.bn. Čedený Dvúl

Dokonč€ni Gkonstrukc. Mau,i@vny

El

Lišt č 9

objell I sool

ói§lo

Eleklomonláže

]Vontáž TERI,,|oSTATU

lvonláž hydrcsialu,ll.spinače

[4onláž a zapojen €l€klíoměíového lo4aděče z2

ÚpÉVa ulopených krrbič€k KU68

odvlč./zavičkováni kŘb]c - vičko ná ávit

odvič,/avičkováni kabic _ vičko na šroub

(] končon vod iá] V ío4aděči + zapojen i d o 2,5 mm2

lJkonĎen]vonióú V rc4aděti +ap.jenido 16 nm2

Ukončen dÉll) a lan cu, A1_ 1 žlla do 16 mm2

Ukoně€nišňúryvgumové hadd do5x 6 mm2

Ukončoni €lodasl, kabelů zákupás,do 5x4 mm2

U konč§n| celopla§l, kabelů zákljÉs,do 5x10 mm2

Pňplatek za ukončeni sliněni kabelú+zapojeni

splnač zapúšlěný]ednoŇlový

spinač EpLBtěný stiidavý

splnač sPe.iálnl §poíákový 39563 _ 23 c
Zá§uvka domryni apušlěná _ prcVedeni 2P+Z

ZóWka domovnl zapušlě ná , 2P+Z dvojiápo]eni

Zóuvka domvni násénná 16A 380V 3P+N+z

Vid ice Včeliě ápo]eni 10/16A 2P+z

pnhěmá cena montáže svitidla

ŠňúE ccsc 5 x 2,50 mm2 pewě uložená

J',llž ódla EP§

Šňúla slrednls cujádmm cGsG 5x 2 50 mm2

spinaĎ ,1_ Tángo komplel 8

pi€pinaě -6- Tango kot ]plet B

Prelorcvý lemo§tat TANGo oločný 8 komplet

PrcGtorcVý tem$tat TANGo oločny s podl,č dlem B koňplei

§polakova pllpqka Tango 16/400v sé s g, B konrplet

spinaóTanqo 6 lP44 B komD|el

zá§uvka Tango 5§l8A_A2349 B komplet

Zásuvka Tanoo 5599Ad02357 s prepel,o.hlanou B komplel

zásuvkadvojnásobnáTango5513A_c02357 Bnatočenákomplet

Za§uvka TANGo ŤV+R B kompl€t

Vidli€ áswková 553&2154

sÝitdlo nouz,ExlTl\r!LED125lmBAslclP651h

svit d,stóp,, |Ustr dele výbě,! invéslora napi i,|oNETA R10581

2,00000

15,00000

6,00000

2,00000

4,00000

3 00000

2 00000

2 00000

100000

1,00000

9100000

12,00000

3,00000

192,00000

40,00000

28,00000

2,00000

3,00000

8,00000

8,00000

11 00000

12,00000

2 00000

49 00000

5 00000

100000

15 00000

25,00000

6,00000

4,00000

4,00000

6,00000

9,00000

12,00000

4,00000

2,00000

2 00000

2,00000

45 00000

4 00000

5 00000

4 00000

15 00000

6,00000

2,00000

263,00

5!4,00

36E,00

1 008,00

441,00

441,00

504 00

672 00

504 00

1712aa

53 00

1] 00

l6,00

30,00

48,00

48,00

95,00

79,00

116,00

84,00

147 00

l58,00

483 00

]6800

]6800

168,00

88 00

389 00

23,00

368,00

252,a0

85,00

180,00

188,00

2 069,00

2471,00

996 00

305,00

]6400

119300

240 00

302 00

44 00

998,00

6 768,00

526 00

7 560,00

2 208,00

2016,00

1 i64,00

1 323,00

1008,00

13,14,00

504,m

1712ú

4 823,00

132,00

4E,00

5 760 00

] 920,00

J 3.44,00

190,00

nl,a0

!28,00

672,00

161i,00

1 896,00

966,00

8232,00

840,00

16E 00

1320,00

9 725 00

138,00

1472,a0

] 008,00

510,00

1 620,00

2 256,00

8 276,00

49y,00

1992,00

610,00

7 380,00

41l2,N

1200,00

1 208 00

6Ň 00

5 988 00

13536,00

Díl| M21

2 PoLOm2

3 Pol 0003

4 PoL0004

5 Po| 0005

6 PoL0006

8 PoL0008

9 PoL0009

10 Pol 0010

11 PoL0011

12 Pol 00]2

13 PoL0013

]5 PoL0015

16 Pol 0016

17 PoL0017

18 Pol 001E

19 PoL0019

20 PoL0020

21 Pol_a021

22 PoLaa2z

23 PoL0023

24 Pol_Q024

25 Po 0025

26 Po1_0026

27 ?d_a027

28 Po1_0028

29 PoL0029

30 PoL0030

31 Pol 003]

33 PoL0033

34 PoL0034

35 PoL0035

36 PoL0036

37 Pol 0037

38 PoL0038

39 PoL0039

40 Pol 0040

42 Pd_ouz

43 PoL0043

45 PoL0045

zpracováno programem Bullopowel s



slavba l ot123 P§ychiatíická léč.bna Čowgiý Dvúl

Do*onč.ní rc ko n 3lru kce Mauricovny

El

Lstó. ]0

objeli | §o01

Pot člslo

46 PL0046

47 PoL0047

48 PoL0018

49 PoL0049

50 Pol 0050

51 PoL005l

52 PoL0052

53 PoL0053

54 PoL0054

55 PoL0055

56 PoL0056

57 PoL0057

5E Pol 0058

59 PoL0059

60 PoL0060

61 PoL0061

c.llcnra| il21

2 00000

9 00000

4 00000

2 00000

100000

1 00000

4 00000

2,00000

1,00000

100000

2,00000

3,00000

6,00000

4,00000

0,03000

0,06000

1 565,00

1 895,00

3 600 00

844 00

30 ]14 00

30 ]14 00

795 00

3 006 00

5 020.00

4 786 00

386500

3976,00

4 541 00

5007,00

237 387 00

300 816,00

3130,00

17055,00

14400,00

1688,m

30 ]14,00

30114 00

3]8000

6012,00

5020,00

4 786,00

/730,00

11928,00

21246,00

20 028,00

1121,61

18048,96

325 964,57

V€nkovnl nástěnné svllidlo Rabalux - §ydney 8388 1x60!'/ vč, LED

zdíoje 12,5W E27

svltid,,oslvoNT lNl2K52/042 AUM 2 1x6OW vč, LED zdmje

12,5w En
sviúd,,osMoNí lN,22K74/0lN-22K74/072 AUM 4 2X75W vč LED

zdície12,5w E27

sviiid,,sB LED 1,2ft 2200/840

Č dlo EPs ccT5410_2519 M ni kouiový hlásič

Hydíostai HYG 6001 182836

Elrchož4m2 NM 150/4

El íohož 3 5m2 HM 150/3,5

Elpnmobp c],t/[,l 750 U i5OW

El,pňmotop cl,!M 1000 U 1000W

El.pňmolop c\]Vl\4 ] 500 U 15!0W

El.pňmolop cwý 2000 U 2000W

PňiiLžka za podfužný male,iál m21

Pod]l pňdružených ýýkonú ě 26_1

ru

%

Díl| M6í

62 Pol 0062

Revizé

6930,00

6 930,00

].00000 6 930.00

zpracováno přoglamem BUILDpoWer s



objekt

01123

so0l

6

P§ychhtdcká léčabna ČeN€ný Dvúl

Do ko nč€í i rckonstlutcě ilauicovny

Lsič,11

Dil:

1 PoL0001

2 PoI_0002

3 PoI_0003

4 PL0004
5 Po1_0005

6 PoL0006

7 PoL0007

8 PoL0008

9 Pol 0009

l0 PoL0010

11 PoL00]1

12 PoL0012

l3 PoL0013

14 PoL0014

15 Pol 0015

1,00000

1,00000

100000

100000

100000

4 00000

4 00000

8 00000

4,00000

8,00000

],00000

1,00000

1,00!00

2,00000

2,00000

7184,00

820,00

1]6,00

1 /79,00

116,00

526,00

507 00

90 00

90 00

110,00

2888,00

] 730,00

5 775,00

350,00

2 ]00,00

7184,00

820 00

116,00

1779,00

116,00

2104,00

2 028,00

72a,@

360,00

880 00

2 88E,00

1730,00

5775,00

700,00

4 m0,00

31 100,00

zp6covéno program€m Bullopowel s



slavba | 01123 Psychlalílcká lóč€bna ČON€ný Dvúl

Liloid.cesPhakovévodypoobi.hM.u .oYnyvp. {uPLČ.N€nýDvúl

sT2523 - Llkvld.c€ §plaak,..

Lislč,12

objeli I so02

či.b

1

131251203

132254]0.1

151101]02

151l01112

111251101

174101]01

175111]01

583373310

181411121

83 20000

]5120000

375 20000

3/5 20000

70 29500

16410500

42 00000

84,00000

116 00000

3 48000

1119,00

303 50

250 00

12000

80 00

]4500

683 00

550,00

11 00

16200

93100,80

45889,20

93 800,00

45 024,00

5 623,60

23795,23

28 686,00

46 200,00

1276,00

563,76

383 958,59

zgmnipláco

Hlo{beni bm apržených v hon]ně fidy těžiielnŇli l skudny 3

Hlo0b€nl ryh zapaženýď š do E00 mm v homiŇ tiidy iěž telnosIi l

skupiny 3 obien pie9 100 m3, sťojně

zízenl pilložnóho paž€nl a rczepieni slěi ryh H do 4 m

odsImněni přiložného paženi a ílz€pl€nl slěn ryh do 4 m

Rozprcstien zbylého výkopku na misté

Zěíp jaŤ šac\el il, lgbo \o €r ob_€k'ú sypaniloJ ý 7lútrěllm

oŇypanipolrubi sypan noú bez prohozeni, uloženou do 3 m

šlěíkoplsek íakce 0,22

Založ€nl loěn ho líávnlku výs€Vem plochy do 1000 m2 v lov]ně a

Dil:

1

2

3

5

6

8

9

nr3

fr2

n2

m3

ír3

m3

l

m2

k9]0 005724300

Díl| 2
11 213141111

12 69311084

84 00000

84 00000

3334,80

7366,80

10 701,60

zakládání

zřiz€ii V6tVy ž geolexlilie

!€ot€Xlilie GEoFoLíEX 700g/m2

zakládáni

ín2

m2

39 70

817a

Díl| 3
13 33127111R

svislé a kompletn í konstrukce

Dobelonován s€pl ku §uchou belonovou §ně§i

svidó a komplgtni kon§t ukc.

m3 0 94200 5 000 00 4 /10,00

4 710,00

Díl| 4
14 4513]71]1

15 4515731]1

vodorcvné konslrukcé

Podklad pod dlažbu z betonu pó§ého pto pffiť€di s mrazovými

cyklý c 25/30 d do 100 mm

Lože pod polrubi oleť€ný výkop z pj§kL, - podEp

í12

m3

12 68200

16 800!0

425,50

1815,00

5396,19

30492,m

35 881,19

0íl| 8
16 Bl12511a1

11 28611114

18 871263121

19 2E611223

20 Bl13111a1

?1 28611132

22 894410311

?3 59224421

24 8948]]135

25 R1

26 583336740

27 5833]35]

Tíubnívedení
N,]ontáž polrubiz PVc oieviený výkop D 110 x 4 2 mm

iíubka PVc KGEM s hldlem DN 1] 0x3 2 sN4

l,lontáž d€nánriho polrubi z PVc 0N ] 10

líubka drcnažn í€XiblniPVc DN 100 P pel íe

N,]ontáž poirubiz PVc oievienÝ výkop D ]60 x40 mm

líUbká PVc KGEMš hídléň DN 160x4 0 sN4

o§areni že ezobetonové děsky

ReV zn šachla z PVc §y§tém RV typ piimý, DN 400 včeině poklopu

Plastovýtikomorcrysept]k dvav§lupnikoniny pokop+zemnl

kanen vo těžené hrubé lrakc€ 1&32 nápňf|ln!-šlěd(

kamen Vo léžené drcbné íEkce 24 _ šiákoD]sek

5,60000

5.60000

84,00000

84,00000

5,90000

5,90000

1,00000

],00000

].00000

],00000

2,40000

9,60000

6],20

245,50

21,80

54,00

69,90

240,00

550,00

3 000,00

5 370,00

61 650,00

,] 
130,00

946,00

34272

1 374 80

1 83] 20

4 536 00

412 41

141600

550 00

3 000,00

5 370 0!

61650,00

2712,a0

908160

92 276,n

kd

kpl

l

l

Díl| 998

28 9983320]R

pře§un hmot

Ro4oz matď álu na ob§yp po slavenĚt 300,00 25 200,00

zpřacováno přoglameín 8UILDpoWel s

84,00000



01123

s002 Liloidaca§plaškovévodyploobigt(Mau covnyvpalkuPlČ€ívonýDvůí

2 sT2523. Likvidacé §plišk,,,

Lstč. ]3

25 200,00

zpracováno pr€lam€m BUtLopoWeí s



slaýba l 01123 P§ychiálíická léč.bnaČ€ív.nýDvúl

zdíoi pilnó vody po obj.K Maulicovny v P.*u PL Č.Nený Dvúl

sT2520 . zdrcl pltnó vody,.,

Lisió 14

obFlr I so03

Díl| 1
1 1312512a1

2 1511alla2

3 151101112

4 15319112R

5 17]251101

6 ý4lalla1

c€lk€n za| t

4,80000

9,60000

9,60000

1,rum0

3,77000

1,03200

l119,00

250,00

120,00

1 294,00

150,00

683 00

5371,20

2 400,00

1 152,00

2242,fi

565,50

701,86

12 436,06

čislo

z€mnípláce

|loub€ni]am Ép6ženým v hom ně tňdy €nbhostl škupiny 3

zňzeni piiložného paž€ni a rczepieni stěn úh hl do 4 m

odsíaněni přiložného paženi a mz€ďeni §lěn ďh hl do 4 n
zňzeni iě.děni nepropustnou Výplni (jilové lěsněni), včetně mateiálu

Rozpío§lřenl zbylého výkopku na mlstě V ll. 0 1 m

l39ýp iam *chel il neŇ {oer obeld sýpdr nou sezlLllě1 r

fr3

fr2

m2

m3

Díl| 4
7 45131T112

8 4515112?2

9 465511127

2 080 00

145,80

i69,50

2 905,30

vodorcvné konstrukcé

Podkladnl belon vr§lva ť nad 100 do 150 mm

Podklad pod dlážbu 2e štákopisku 1l pB 100 do 150 mm

Dlažba z lomového kaírenel1.0,] nr

m2

m2

4,00000

081000

081000

52000

]8000

950 00

Díl| 8

]] RR2

1 00000

1 00000

2 350,00

31690,00

2 350,00

31690,00

3,1 010,00

Trubnívedení

Zákrylová deska po manipulačni šachtu DN 1000 t kulový kohoul /

Ponomé plně zaplav iélné motorcýé čePadlo s iniegmvanou zpětnou

klapkouasacimkoš€m,NMal_75m,ama1_4,§ú3il,

zpracováno proqramem BUILDpoW€r 5


